平成２６年１月２９日

理   事
技術部員各位

                            大阪電気設備協同組合

理 事 長 山口 重治

技術部長 児嶋 暉洋

平成２５年度技術相談委員会のご案内

拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、標記の通り、技術相談委員会を開催致したく、ご案内申し上

げます。例年ですと、家電会館で行うのですが、会館は耐震工事中ですので、今回は

会場を別途設けさせて頂きました。是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

1. 日 時  平成２６年２月２１日（金） 午後１時３０分～

2. 場 所  マイドームおおさか ８階 第６会議室

                   大阪市中央区本町橋２番５号 マイドームおおさか

（別紙地図参照）

      電話０６－６９４７－４３２１

第一部 関西電力㈱

連絡事項・情報意見交換

第二部 ポリテクセンター関西

【住宅の省エネ】

省エネ診断

                その他情報意見交換

切 り 取 り 線

支 部 名  支  部

ご 芳 名

ご 出 欠 ご 出 席    ・    ご 欠 席

連 絡 事 項

※ 必ずご返事の程よろしくお願い致します。

【別紙】

マイドームおおさか

  〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2番 5号

電話:06-6947-4321

●大阪市営地下鉄でのご来場の場合

堺筋線及び中央線の｢堺筋本町｣駅の1，12番出口から徒歩7分

谷町線｢谷町四丁目｣駅の 4番出口から徒歩 7分

●車でご来場の場合

阪神高速｢本町｣出口から 1分

（阪神高速環状線｢本町｣出口を左折、東横堀川沿い道路50m先

を右折すぐ）松屋町筋を南下、内本町交差点 100m手前右側